

## Nr 56.

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1922 kl. 3 e. m.

*Bevillningsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om utskottets betänkande nr 48 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående åtgärder till skydd mot så kallad valutadumping ävensom en i ämnet väckt motion.*

Genom en den 8 maj 1922 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 259, hade Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning angående åtgärder till skydd mot så kallad valutadumping med därtill hörande anvisningar för tillämpning av samma förordning.

Till utskottet hade jämväl hänvisats en i anledning av förenämnda proposition väckt motion, nr 175 i första kammaren av herr Vennersten, däri hemstälts, att riksdagen måtte avslå omförmälda förslag till anvisningar.

I betänkande nr 48 hade bevillningsutskottet yttrat sig i anledning av nämnda framställningar och därvid hemställt, att riksdagen, med förklarande att Kungl. Maj:ts omförmälda proposition nr 259 icke kunnat oförändrad bifallas samt med avslag å motionen I: 175 av herr Vennersten, måtte antaga det av Kungl. Maj:t framlagda förslaget till förordning angående åtgärder till skydd mot så kallad valutadumping med därtill hörande anvisningar för tillämpning av samma förordning, med vissa i utskottets hemställan angivna ändringar.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava kamrarna vid behandlingen av nämnda betänkande stannat i olika beslut, i det *Bihang till riksdagens protokoll 1922. 7 saml. 48 häft. (Nr 56.)*

att utskottets hemställan av första kammaren avslagits men av andra kammaren bifallits.

Då de olika beslut, i vilka kamrarna sålunda stannat, icke torde kunna vare sig sammanjämkas eller bliva föremål för gemensam omröstning, har frågan, enligt utskottets mening, för denna riksdag förfallit, vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 30 maj 1922.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

---

*Närvarande:* herrar Röing, Gustaf Nilsson, Antonsson, Wigforss, Rosén, Wohlin, Björnsson, Boman, Rune, Bårg i Katrineholm, Jönsson i Boa, Lithander, Johansson i Kälkebo Olsson i Ramsta, Henrikson, Leander, Heyman och Lövgren i Nyborg.

---